
/ 
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB PROJEKTOVÉHO 

MANAGEMENTU 

Ev. č. příjemce: /J.f Ý.19f1JIJ'f-
Ev. č. poskytovatele: SSNJOooJ..._ 

Příjemce: Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s. 
se sídlem Beranových 130, 199 05 Praha - Letňany 
IČ: 00010669, DIČ: CZ00010669 
zapsaná OR vedeném MS v Praze pod sp. zn. B 446 
zastoupená: Ing. Josefem Kašparem, FEng., předsedou představenstva 

JUDr. Petrem Matouškem, členem představenstva 
(dále jen „příjemce '') 

a 

Poskytovatel: SERENUM, a.s. 
se sídlem Beranových 130, 199 05 Praha - Letňany 
IČ: 01438875 DIČ: CZ01438875 
zapsaná v OR vedeném MS v Praze pod sp. zn. B 18932 
zastoupená: Ing. Zbyňkem Šedivým, Ph.D., členem představenstva 
(dále jen „poskytovatel") 

1. 

uzavírají v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, tuto 

Smlouvu o zajištění služeb projektového managementu 
( dále jen „smlouva") 

I. 
Účel smlouvy 

II. 
Povinnosti poskytovatele 

l . Poskytovatel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy vykonávat pro příjemce činnost 
popsanou v čl. I. 1 této smlouvy v odhadovaném celkovém rozsahu 

2. Konkrétní rozsah činnosti může být operativně upraven dohodou stran. 

3. 

4. Poskytovatel se zavazuje předávat přijemci veškeré informace týkající se realizace projektu, 
které získá v rámci sjednané činnosti nebo od třetích subjektů. To se týká zejména rozsahu 
potřebné dokumentace, termínů pro dodání podkladů, změn podmínek pro realizaci projektu 
atd. 

1/3 



5. Poskytovatel je dále povinen evidovat počet hodin vynaložených na realizaci sjednané činnosti 
a tento údaj sdělovat příjemci dle potřeby, nejméně však jednou za čtvrtletí. 

1. 

2. 

III. 
Povinnosti příjemce 

Příjemce se zavazuje poskytnout veškerou potřebnou součinnost, zeJmena předávat 
bez zb ečného odkladu veškeré potřebné podklady a informace o postupu projektu k rukám 

poskytovatele a přebírat výstupy činnosti projektového manažera. 

Příjemce je dále povinen uhradit poskytovateli sjednanou odměnu. 

IV. 
Platby 

l. Za činnost dle čl. I. J této smlouvy přísluší poskytovateli odměna ve výši 
bez DPH. 

2. Celková maximální výše odměny nepřekročí částku 300.000,- Kč bez DPH. 

3. Odměnu je poskytovatel oprávněn příjemci účtovat vždy zpětně za kalendářní čtvrtletí, 
a to nejdříve první den následujícího kalendářního čtvrtletí. Součástí vyúčtování bude údaj 
o době poskytování služeb. 

4. Platba bude· provedena bezhotovostním převodem na účet poskytovatele na základě faktury 
doručené příjemci společně s vyúčtováním a splatné ve lhůtě 14 kalendářních dnů od doručení 
příjemci. 

5. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu. 

V. 
Doba trvání dohody 

1. Tato smlouva je uzavírána na dobu od nabytí účinnosti této smlouvy do 31.12.2019. 

2. Pokud bude pro realizaci projektu nezbytné prodloužení doby realizace služeb nebo zvýšení 
počtu hodin jejich poskytování, uzavřou smluvní strany v závislosti na situaci písemný dodatek 
k této smlouvě. 

3. Pokud se smluvní strany nedohodnou j inak, končí účinnost této smlouvy rovněž v případě, že 
dojde k ukončení pracovního poměru kontaktní zaměstnankyně u poskytovatele, a to dnem 
ukončení tohoto pracovního poměru. O právních jednáních poskytovatele a zaměstnankyně 
vedoucích k ukončení pracovního poměru a očekávaném dni, k němuž má být pracovní poměr 
ukončen, je poskytovatel povinen informovat příjemce bez zbytečného odkladu poté, kdy 
takové jednání učiní nebo se o něm dozví. 

4. Skončením účinnosti smlouvy nebo jejím zánikem zanikají všechny závazky smluvních stran 
s výjimkou nároku na náhradu odměny poskytovatele. 

VI. 
Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

2/3 



2. Příjemce je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv 
a zavazuje se tuto smlouvu bez zbytečného odkladu po jejím podpisu oběma smluvními 
stranami zaslat správci registru smluv k uveřejnění. 

3. Smlouva může být měněna a doplňována jen písemnými číslovanými dodatky podepsanými 
oběma smluvními stranami, s výjimkou operativní dohody o rozvrhu a rozsahu doby 
poskytovaných služeb v rámci sjednaného limitu, která může mít neformální podobu. 

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku. 

V Praze dne G'. ?. ~I~ 

Za příjemce 

Ing. Josef K 
předseda pře 

člen 

\'Ý' 
( 1) 

ng. 
a 

Beranovýcl1 130 
199 05 Prah3 - Letr'íany 

IČO: OOOh;~í:u, Clé. c:.::.c0J·:Cé:SJ 

3/3 

Za poskytovatele 

Ing. Zbyněk Sedivý, Ph.D. 
člen představenstva 




